
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-04-007732-b

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ЮЖНИЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04704790

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, місто Южне,
ВУЛИЦЯ БЕРЕГОВА, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Кладко, +380487507623,
oksana.kladko@port-yuzhny.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 18110000-3 Формений одяг

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Костюм бавовняний
чоловічий (куртка,
брюки) (З, Ми, Пн)
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

231 штуки 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 31 грудня
2022

Костюм чоловічий
утеплений (З, Ми,
Тнв) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

127 штуки 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець здійснює оплату за
поставлений товар протягом 60
банківських днів з дати поставки
конкретної партії товару на склад
Покупця.(Джерело фінансування
закупівлі: власні кошти). Додаткова
інформація щодо закупівлі: Назва
предмету закупівлі: 18110000-3
Формений одяг. Місце поставки
товару- поставка товару здійснюється
автомобільним транспортом на склад
ДП «МТП «ЮЖНИЙ», на умовах DDP
(Інкотермс 2020). Категорія
замовника: 4 категорія - юридичні
особи та/або суб’єкти господарювання,
які здійснюють діяльність в окремих
сферах господарювання, зазначені у
пункті 4 частини першої статті 2
Закону України «Про публічні
закупівлі». Мова (мови), якою (якими)
повинні готуватися тендерні
пропозиції: відповідно до умов
тендерної документації. Вид
забезпечення тендерних пропозицій:
Електронна банківська гарантія.
Умови надання забезпечення
тендерних пропозицій: відповідно до
умов тендерної документації.
Кількість:358 штук

Пiсляоплата 60 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 432 535,41 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1432535.41 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 310,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 лютого 2022 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 лютого 2022 13:41 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 лютого 2022 13:06

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
(гарантія виконання своїх зобов’язань у зв’язку з
поданням тендерної пропозиції) – тендерна
пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує надання забезпечення
тендерної пропозиції. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 42 900,00 грн. (сорок дві
тисячі дев’ятсот гривень, 00 коп.) Вид забезпечення
тендерної пропозиції - гарантія: Електронна
банківська гарантія (документ виданий банком),
оформлена згідно до діючого законодавства. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції становить не
менше строку, протягом якого тендерні пропозиції є
дійсними. Банківські реквізити ДП «МТП «Южний»
п/р Замовника: №UA853348510000026005962502420
в АТ «ПУМБ» м. Київ, МФО банка 334851, код
ЄДРПОУ ДП «МТП «Южний» 04704790. Тендерні
пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням
тендерних пропозицій, або надане учасником
забезпечення тендерних пропозицій не відповідає
вимогам тендерної документації, відхиляються
Замовником. Усі витрати, пов’язані з наданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів Учасника. Увага!!! Банківська
гарантія має бути оформлена відповідно до вимог
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах, затвердженого Постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 року
№639. Банківська гарантія повинна бути оформлена
у чіткій відповідності до «Форми забезпечення
тендерної пропозиції», та відповідати «Вимогам до
забезпечення тендерної пропозиції» затвердженим
Наказом № 2628 від 14.12.2020 МІНІСТЕРСТВА
РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО
ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

42900 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від переможця процедури
закупівлі, у строк, що не перевищує 10 календарних
днів з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір,
внесення ним забезпечення виконання даного
договору, яке надається у вигляді застави на п/р
Замовника: №UA853348510000026005962502420 в
АТ «ПУМБ» м. Київ, МФО банка 334851, код
ЕДРПОУ ДП «МТП «Южний» 04704790. - розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю 5
% (п’ять відсотків) вартості договору. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю: 1) після виконання переможцем
процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення
договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі
про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів із дня настання зазначених
обставин. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках визначених
Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а у разі здійснення закупівлі замовниками
не за бюджетні кошти — перераховуються на
рахунок таких замовників.


